
 

 

Врз основа на член 19 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 38/96; 9/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18, 35/19 и “Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 275/19), член 17 од Законот за вработените во јавниот сектор 

и член 26 од Статутот на ЈП Паркови и зеленило Скопје, Управниот одбор на ЈП 

Паркови и зеленило Скопје, на седницата, одржана на 28.02.2022 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

за усвојување на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места 

на ЈП Паркови и зеленило Скопје бр.04-1420/1 од 21.08.2020 година 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се усвојува Правилникот за изменување и дополнување на 

Правилникот за сиситематизација на работните места на ЈП Паркови и зеленило 

Скопје бр.04-1420/1 од 21.08.2020 година. 

 

Член 2  

 

Управниот одбор одобрува Правилникот за изменување и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места на ЈП Паркови и зеленило Скопје 

бр.04-1420/1 од 21.08.2020 година, да се достави до Министерство за информатичко 

општество на РСМ, заради добивање писмена согласност.                                                                     

  

 

                                                                    Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а актот ќе се 
применува по добиена согласност од надлежното министерство. 

 

Образложение 

Во согласност со одредбата од член 19 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 38/96; 9/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 6/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18, 35/19 и “Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19), во иста постапка како нов акт – 
Правилник се донесува и негова измена и дополна, па се донесе одлука како во 
диспозитивот. 

 

                                                                                                               УПРАВЕН ОДБОР 
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